

Tarnowskie Góry, dn. 14.02.2020 r.

MZUiM.383.5.2020

## **BIP Tarnowskie Góry**

W związku ze złożonym w dniu 13.02.2020 r. pismem (e-mail) dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ dla zadania pn.: „**Bieżące utrzymanie oznakowania oraz wprowadzenie zmian organizacji ruchu na drogach gminnych Gminy Tarnowskie Góry w 2020 roku**”, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

### **Pytanie 1.**

§ 2 projektu umowy – proszę o podanie grubości ścianki dla rur stalowych stanowiących nowe słupki do znaków drogowych.

### **Odpowiedź na pytanie 1.**

Grubość ścianki – 3 mm.

### **Pytanie 2.**

§ 2 projektu umowy – proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje zamawianie znaków typu E-1, E-2 lub innych o powierzchni przekraczającej 1 m<sup>2</sup>? Jeśli tak, to wnosimy o modyfikację punktu 4 tabeli zamieszczonej w § 2 projektu umowy w taki sposób, aby dopisać do niej punkt obejmujący przymocowanie nowych tablic znaków drogowych kategorii E o powierzchni powyżej 1 m<sup>2</sup> z podaniem przewidywanej ich ilości w m<sup>2</sup> wraz z ceną dla 1m<sup>2</sup> takiego znaku.

### **Odpowiedź na pytanie 2.**

Zamawiający nie przewiduje zamawiania znaków typu E o powierzchni przekraczającej 1 m<sup>2</sup>.

### **Pytanie 3.**

załącznik do SIWZ bez numeru (tablica z nazwą ulicy) – proszę o informację czy długość tablicy z nazwą ulicy ma być uzależniona od długości napisu zamieszczonego na niej?

**Odpowiedź na pytanie 3.**

Tak. Długość tablicy z nazwą ulicy ma być uzależniona od długości napisu zamieszczonego na niej.


**Pytanie 4.**

załącznik do SIWZ bez numeru (tablica z nazwą ulicy) – proszę o modyfikację zapisu: „treść tablicy wraz z herbem miasta naniesiona w technice druku solwentowego pokryta folią odblaskową I generacji” na „treść tablicy wraz z herbem miasta naniesiona w technice druku solwentowego na folię odblaskową I generacji”. Folie odblaskowe I generacji nie służą do naklejania ich na gotowe wydruki, lecz do wykonywania wydruków na nich.

**Odpowiedź na pytanie 4.**

Zamawiający zmieniał zapis załącznika – tabliczki z nazwami ulic wymagania.

**Z-ca Dyrektora MZUiM**



**/-/ Lucyna Nowicka**